
27.-29.06.2014 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 - ZG3 - FG1 - SG2 - DG2 _ 2014
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Latinovic, Milan 32078 SLG Gol-Sniper 55 56 13 5 2 0 0 111
2 Lang, Reinhard 45533 SLG Hardtwald e.V. 53 52 8 9 3 0 0 105
3 Wanitschek, Klaus 35844 SLG Gol-Sniper 52 51 7 10 2 1 0 103
4 Förschle, Tobias 43132 SLG Gol-Sniper 50 51 9 5 4 2 0 101
5 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 50 51 7 7 6 0 0 101
6 Harter, Thomas 45197 Einzelmitglied 49 52 8 7 3 2 0 101
7 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 48 53 8 7 3 2 0 101
8 Seifried, Andreas 33448 Einzelmitglied 49 51 7 7 5 1 0 100
9 Gerber, Thomas 2608 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 53 8 5 6 1 0 100

10 Erler, Tilo 47841 SLG Engstlatt 51 47 4 11 4 1 0 98
11 Fukarek, Walter 11318 SLG Hilsenhain 50 46 7 6 4 2 1 96
12 Sauer, Edgar 10684 SLG Hilsenhain 47 49 5 8 6 0 1 96
13 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 45 49 4 10 3 2 1 94
14 Philippin, Markus 39678 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 49 44 4 8 5 3 0 93
15 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 48 45 5 4 10 1 0 93
16 Prechtl, Gottfried 3369 SLG Gol-Sniper 47 46 4 8 5 3 0 93
17 Kwade, Ulrich 21038 SLG Gol-Sniper 45 47 2 9 8 1 0 92
18 Lützelschwab, Joachim-Rudi 5898 SLG Gol-Sniper 44 48 5 5 7 3 0 92
19 Werner, Klaus 11357 SLG Hilsenhain 43 49 6 4 6 4 0 92
20 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 45 5 6 5 3 1 91
21 Wiehle, Falko 20346 SLG Hardtwald e.V. 49 40 4 9 3 2 1 89
22 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 47 40 2 5 12 0 1 87
23 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 46 40 3 5 8 3 1 86
24 Spreng, Karl-Ludwig 4012 SLG Hilsenhain 43 43 5 4 7 2 1 86
25 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 43 42 7 3 4 4 0 85
26 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 47 36 4 6 5 3 0 83
27 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39 44 2 4 9 5 0 83
28 Schöffmann, Gerhard 5899 SLG Steinachtal 38 45 3 4 7 5 1 83
29 Rauch, Marc 10484 SLG Hilsenhain 44 38 2 8 3 6 0 82
30 Stumpf, Peter 22808 SLG Steinachtal 37 43 2 5 9 1 2 80
31 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 37 0 3 14 1 2 78
32 Molevas, Valerijus FS GOL-Sniper 38 36 2 6 5 2 3 74
33 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 30 42 3 4 5 4 1 72
34 Lovric, Mato 47666 SLG Target Sindelfingen 39 32 2 3 7 4 2 71
35 Wesel, Marc 43012 SLG Hardtwald e.V. 32 38 2 5 5 3 2 70
36 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 28 1 4 4 5 3 63
37 Ensinger, Thomas 41164 SLG Schönbuch e.V. 28 34 2 3 3 5 4 62
38 Leonhard, Jörg 49693 SLG Hardtwald e.V. 28 34 1 5 3 3 5 62
39 Hirth, Thorsten 47304 SLG Neckartal 29 31 2 2 3 8 1 60
40 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 21 32 1 1 5 4 5 53
41 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 22 29 1 2 4 3 5 51
42 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 19 26 0 3 3 4 3 45
43 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 6 6 0 0 0 2 3 12
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27.-29.06.2014 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 - ZG3 - FG1 - SG2 - DG2 _ 2014
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 300
Erler, Tilo 47841 98
Schuler, Björn 47832 101
Stank, Bernd 22863 101

2 SLG Gol-Sniper 288
Kwade, Ulrich 21038 92
Lützelschwab, Joachim-Rudi 5898 92
Prechtl, Gottfried 3369 93
Wanitschek, Klaus 35844 103

3 SLG Gol-Sniper 286
Molevas, Valerijus FS 74
Förschle, Tobias 43132 101
Latinovic, Milan 32078 111

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 284
Gerber, Thomas 2608 100
Martsch, Michaela 46988 93
Pfitzenmaier, Jörg 41694 91

5 SLG Hilsenhain 284
Fukarek, Walter 11318 96
Rauch, Marc 10484 82
Sauer, Edgar 10684 96
Werner, Klaus 11357 92

6 SLG Hardtwald e.V. 264
Lang, Reinhard 45533 105
Leonhard, Jörg 49693 62
Wesel, Marc 43012 70
Wiehle, Falko 20346 89

7 SLG Hardtwald e.V. 258
Harbarth, Stefan 13482 85
Schneider, Uwe-Dieter 21571 86
Schwegler, Klaus 28136 87

8 SLG Esslingen/Neckar e.V. 224
Colucci, Johannes 31975 63
Holder, Helmut 24619 78
Kuhn, Holger 41817 83

9 SLG Neckartal 194
Hirth, Rene 47358 83
Hirth, Thorsten 47304 60
Pfeiffer, Alexander 41427 51

10 SLG Target Sindelfingen 188
Godel, Thorsten 33916 45
Lössl, Wolfgang 49014 72
Lovric, Mato 47666 71
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